
AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 07/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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BLOCCO OPERATORIO CHIRURGIE

CENTRALE DI STERILIZZAZIONE

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

DIREZIONE GENERALE

DIREZIONE SANITARIA

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

UOC AFFARI GENERALI

UOC AFFARI LEGALI

UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA

UOC BREAST UNIT

UOC CARDIOCHIRURGIA

UOC CARDIOLOGIA - UTIC

UOC CHIRURGIA GENERALE

UOC CHIRURGIA ONCOLOGICA - COMPARTO

UOC CHIRURGIA ONCOLOGICA - MEDICI

UOC CHIRURGIA TORACICA

UOC CHIRURGIA VASCOLARE

UOC CONTROLLO DI GESTIONE E PROG

UOC DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO

UOC DIREZIONE SANITARIA MEDICA PRESIDIO OSP

UOC DSMP AUTISTI

UOC EMATOLOGIA

UOC EMATOLOGIA T.M.O.

UOC FARMACIA

UOC FISIOPATOLOGIA DELLA RIPRODUZIONE

UOC GERIATRIA

UOC GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

UFFICIO/SERVIZIO

     42

     11

      2

      3

      2

     20

     24

      6

     14

     12

     52

     88

     29

     24

      7

      8

     25

      4

      1

     44

     10

     25

     30

     27

     12

     41

     18

     24

TOTALE
PERSONALE

       1.082

         286

          42

          63

          42

         420

         549

         126

         364

         293

       1.255

       2.173

         734

         619

         182

         203

         643

          84

          21

       1.059

         260

         650

         766

         697

         307

       1.056

         378

         516

TOT. GG.
LAVORATIVI

     330

      84

       3

      28

      21

     140

     188

      24

     132

      62

     359

     601

     205

     100

      51

      28

     188

      50

       7

     339

      67

     144

     215

     195

      83

     205

     117

     174

TOT. GG. DI
ASSENZA

  30,50

  29,37

   7,14

  44,44

  50,00

  33,33

  34,24

  19,05

  36,26

  21,16

  28,61

  27,66

  27,93

  16,16

  28,02

  13,79

  29,24

  59,52

  33,33

  32,01

  25,77

  22,15

  28,07

  27,98

  27,04

  19,41

  30,95

  33,72

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     752

     202

      39

      35

      21

     280

     361

     102

     232

     231

     896

   1.572

     529

     519

     131

     175

     455

      34

      14

     720

     193

     506

     551

     502

     224

     851

     261

     342

GG. PRESENZA

  69,50

  70,63

  92,86

  55,56

  50,00

  66,67

  65,76

  80,95

  63,74

  78,84

  71,39

  72,34

  72,07

  83,84

  71,98

  86,21

  70,76

  40,48

  66,67

  67,99

  74,23

  77,85

  71,93

  72,02

  72,96

  80,59

  69,05

  66,28

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 07/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 2 di 5

UOC LABORATORIO ANALISI

UOC MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

UOC MCAU - MEDICINA DI URGENZA

UOC MEDICINA GENERALE

UOC MEDICINA GENERALE - SOLOFRA

UOC MEDICINA GENERALE EPATOL E GESTIONE PPS

UOC MEDICINA NUCLEARE

UOC MEDICINA PREVENTIVA DEL LAVORO E RADIOP

UOC MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA

UOC NEFROLOGIA

UOC NEONATOLOGIA

UOC NEUROCHIRURGIA

UOC NEUROLOGIA

UOC NEURORADIOLOGIA

UOC OCULISTICA

UOC OCULISTICA S.O.

UOC ONCOLOGIA

UOC ORL

UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA S.O.

UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA

UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - P.S. OSTETRICO

UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - SALA OPERAT.

UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - SALA PARTO

UOC PEDIATRIA

UOC PNEUMOLOGIA

UOC RADIOLOGIA

UOC RADIOTERAPIA ONCOLOGICA

UFFICIO/SERVIZIO

     31

     28

     29

     38

      2

     31

     17

     15

     19

     54

     36

     33

     41

     15

     33

      9

     47

     18

     48

     13

     37

      6

     20

     21

     33

     26

     47

     21

TOTALE
PERSONALE

         801

         718

         735

         978

          52

         801

         358

         320

         494

       1.404

         931

         848

       1.041

         390

         838

         194

       1.162

         453

       1.238

         303

         948

         146

         515

         546

         843

         666

       1.222

         441

TOT. GG.
LAVORATIVI

     174

     236

     144

     382

      19

     229

     112

      92

     145

     363

     336

     241

     364

     113

     286

      45

     331

     126

     347

      82

     258

      28

     148

     161

     238

     145

     413

     185

TOT. GG. DI
ASSENZA

  21,72

  32,87

  19,59

  39,06

  36,54

  28,59

  31,28

  28,75

  29,35

  25,85

  36,09

  28,42

  34,97

  28,97

  34,13

  23,20

  28,49

  27,81

  28,03

  27,06

  27,22

  19,18

  28,74

  29,49

  28,23

  21,77

  33,80

  41,95

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     627

     482

     591

     596

      33

     572

     246

     228

     349

   1.041

     595

     607

     677

     277

     552

     149

     831

     327

     891

     221

     690

     118

     367

     385

     605

     521

     809

     256

GG. PRESENZA

  78,28

  67,13

  80,41

  60,94

  63,46

  71,41

  68,72

  71,25

  70,65

  74,15

  63,91

  71,58

  65,03

  71,03

  65,87

  76,80

  71,51

  72,19

  71,97

  72,94

  72,78

  80,82

  71,26

  70,51

  71,77

  78,23

  66,20

  58,05

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 07/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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UOC RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE

UOC RISCHIO CLINICO

UOC SERVIZIO IMMUNOTRASFUSIONALE

UOC SICUREZZA SUL LAVORO

UOC SISTEMI INFORMATIVI

UOC TECNICO E PATRIMONIO

UOC TERAPIA INTENSIVA

UOC TERAPIA INTENSIVA - SOLOFRA

UOC TERAPIA INTENSIVA - TERAPIA IPERBARICA

UOC UROLOGIA

UOC UROLOGIA - S.O. -DH Uro-Oncol.

UOS ADEMPIMENTI AMMIN CUP - TICKET ED ALPI

UOS DIALISI SOLOFRA

UOS FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 

UOS GENETICA MEDICA

UOS INGEGNERIA CLINICA

UOS MEDICINA LEGALE

UOS OBI E PS

UOS SERVIZIO PROFESSIONI SANITARIE

UOSD  SERVIZIO DI PSICOLOGIA CLINICA OSPEDALIERA

UOSD ALLERGOLOGIA - IMMUNOLOGIA CLINICA

UOSD CARDIOANESTESIA E RIANIMAZIONE

UOSD CHIRURGIA D URGENZA

UOSD DERMATOLOGIA E DERMOCHIRURGIA

UOSD DIAGNOSTICA CARDIOVASCOLARE

UOSD ECOGRAFIA

UOSD GASTROENTEROLOGIA

UOSD GESTIONE INFET PAZ IMMUNODEFIC ED AIDS

UFFICIO/SERVIZIO

     21

      1

     25

      4

      8

     15

     89

      4

      4

     33

      7

     23

      6

      9

      4

      1

      4

     70

      4

      3

      4

     36

     22

      8

      4

      7

     22

      2

TOTALE
PERSONALE

         526

          26

         650

          84

         173

         345

       2.303

          99

          89

         843

         177

         497

         151

         194

          84

          21

          84

       1.805

          90

          68

          94

         936

         567

         168

          89

         182

         567

          52

TOT. GG.
LAVORATIVI

     152

      13

     197

      38

      52

      96

     614

      36

      40

     176

      50

     107

      39

      61

      20

      17

      40

     489

      42

      14

      27

     219

     208

      74

      21

      46

     223

      29

TOT. GG. DI
ASSENZA

  28,90

  50,00

  30,31

  45,24

  30,06

  27,83

  26,66

  36,36

  44,94

  20,88

  28,25

  21,53

  25,83

  31,44

  23,81

  80,95

  47,62

  27,09

  46,67

  20,59

  28,72

  23,40

  36,68

  44,05

  23,60

  25,27

  39,33

  55,77

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     374

      13

     453

      46

     121

     249

   1.689

      63

      49

     667

     127

     390

     112

     133

      64

       4

      44

   1.316

      48

      54

      67

     717

     359

      94

      68

     136

     344

      23

GG. PRESENZA

  71,10

  50,00

  69,69

  54,76

  69,94

  72,17

  73,34

  63,64

  55,06

  79,12

  71,75

  78,47

  74,17

  68,56

  76,19

  19,05

  52,38

  72,91

  53,33

  79,41

  71,28

  76,60

  63,32

  55,95

  76,40

  74,73

  60,67

  44,23

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 07/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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UOSD GINECOLOGIA SOCIALE

UOSD LABORATORIO ANALISI SOLOFRA

UOSD LABORATORIO GENETICA

UOSD MALATTIE ENDOCRINE NUTRIZ E RICAMBIO

UOSD RADIOLOGIA INTERVENTISTICA BODY

UOSD RADIOLOGIA SOLOFRA

UOSD STROKE UNIT

UOSD TERAPIA DEL DOLORE

UOSD UROLOGIA FUNZIONALE

UFFICIO/SERVIZIO

      6

     16

     11

      9

      3

     13

     11

      5

      5

TOTALE
PERSONALE

         131

         411

         281

         199

          78

         338

         286

         125

         120

TOT. GG.
LAVORATIVI

      39

     104

      98

      57

      30

      93

      76

      49

      39

TOT. GG. DI
ASSENZA

  29,77

  25,30

  34,88

  28,64

  38,46

  27,51

  26,57

  39,20

  32,50

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      92

     307

     183

     142

      48

     245

     210

      76

      81

GG. PRESENZA

  70,23

  74,70

  65,12

  71,36

  61,54

  72,49

  73,43

  60,80

  67,50

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI

  1.892   47.189   13.608   28,84Totale   33.581   71,16



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 07/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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  1.892   47.189   13.608   28,84Totale Generale   33.581   71,16


